Livro 	Fls
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Munic~ir

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

1Câmara Municipal de Pirai i
Protocolo n'TEAr

1 2 MAR 2013

REQUERIMENTO N°44/2018

Ricardo Campos Passos, Vereador, com assento
nesta Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa desta
Egrégia Casa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto à
CEDAE- Companhia Estadual de Águas e Esgoto, que seja feito o reparo da
rede na RJ 145, próximo ao n° 1241 (Entrada da Rua Renato Breves), neste
município.

A benfeitoria acima solicitada evitará o
desperdício de água, além de evitar dano no asfalto, por causa de
infiltração, conforme foto em anexo.

SALA DAS SESSÕES, em 12 de março

RICARDO C MPOS PASSOS
- V reador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001